
Ред.
број Име и Презиме Адреса на живеење

1 Никола Стојановски Крива Паланка
2 Дејан Петровски Крива Паланка
3 Марјан Мишевски Крива Паланка
4 Горан Јосимовски с.Длабочица - К.Паланка
5 Драган Николовски с.Псача - Ранковце
6 Иван Ѓошевски с.Конопница - Крива Паланка
7 Бранко Давидов с.Дурачка Река - Крива Паланка
8 Денис Петковски Ранковце - Ранковце
9 Јовица Ивановски Крива Паланка
10 Мирче Митовски Крива Паланка
11 Мирослав Петровски Крива Паланка
12 Новица Миленовски с,Конопница - Крива Паланка
13 Даниша Трајчевски с,.Герман - Ранковце
14 Ивица Николовски с.Ѓиновци - Крива Паланка
15 Виктор Спасовски с.Љубинци - Крива Паланка
16 Чедомир Михаиловски с.Љубинци - Крива Паланка
17 Саше Спасовски с.Љубинци - Крива Паланка
18 Орце Давидовски с.Гиновци - Крива Паланка
19 Владо Ивановски с.Радибуш - Ранковце
20 Дарко Стефановски с.Одрена - Ранковце
21 Ласте Стојановски с.Петралица - Крива Паланка
22 Ненад Станисавовски с.Нерово Ранковце
23 Стамен Николовски с.Борово - Крива Паланка
24 Никола Јовановски Крива Паланка
25 Жарко Николовски с.Борово - Крива Паланка
26 Роби Николовски Крива Паланка
27 Бојан Стојковски Крива Паланка
28 Стојанин Спасовски с.Герман - Крива Паланка
29 Мартин Цветковски с.Ранковце - Ранковце
30 Слаѓан Стојановски Крива Паланка
31 Љупчо Стојко Николовски Крива Паланка
32 Сашко Пешовски Крива Паланка
33 Ацо Беличковски Крива Паланка
34 Срѓан Филиповски Крива Паланка
35 Борче Стефановски с. Метешево Кр. Паланка

СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЛОВЕЧКИ ИСПИТ - КРИВА 
ПАЛАНКА 



36 Радован Илиевски Крива Паланка
37 Горан Јовановски Крива Паланка
38 Бобан Мирче Стоилковски Крива Паланка
39 Даниел Мирче Стоилковски Крива Паланка
40 Игорче Дани Цветковски Крива Паланка
41 Далибор Спасовски Населба Голно Грамаѓе - Кр. Паланка
42 Оливер Грозде Станоевски Крива Паланка
43 Игор Цветко Ѓоргиевски Крива Паланка
44 Александар Драги Груевски Крива Паланка
45 Славчо Ѓорѓиевски Крива Паланка
46 Блаже Цане Давидковски Крива Паланка
47 Стефан Јовановски с. Ранковце бб. 
48 Дарко Вучковски с. Кркља - Кр. Паланка
49 Васе Младеновски Крива Паланка
50 Дејан Велковски Крива Паланка
51 Орце Јовчевски Крива Паланка
52 Тони Станковски с. Градец - Кр. Паланка
53 Даниел Младеновски Крива Паланка
54 Емил Николовски Крива Паланка
55 Данче Ивановски с. Огут Кр. Паланка
56 Христијан Стаменковски Крива Паланка
57 Драган Трајчевски с. Нерав - Кр. Паланка
58 Бобан Трајковски с. Нерав - Кр. Паланка
59 Мишел Николов с. Варовиште - Кр. Паланка
60 Иван Здравковски Крива Паланка
61 Мартин Дојчиновски Крива Паланка

308 Филип Цветиноски Скопје

Ред.
број Име и Презиме Адреса на живеење

1 Гоце Јованов Кратово
2 Слаѓан Митевски Кратово
3 Мартин Андреевски Кратово
4 Даниел Јованов Кратово
5 Тони Крстевски Кратово
6 Ивица Петровски Кратово

СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЛОВЕЧКИ ИСПИТ - КРАТОВО



7 Христијан Крстевски Кратово
8 Стевче Фимчев Кратово
9 Виктор Георгиевски Кратово
10 Трајче Дрнев Кратово
11 Ивица Милорад Пешевски Кратово
12 Стефан Арсовски Кратово

Ред.
број Име и Презиме Адреса на живеење

1 Ненад Наковски Злетово
2 Никола Тоневски Пробиштип
3 Антонио Поп-Стефанов Злетово
4 Ненад Сребренов Пробиштип
5 Денис Ефтимов Пробиштип
6 Благојчо Михајлов Злетово
7 Стојанче Петревски Пробиштип
8 Мартин Тасевски Пробиштип
9 Александар Стамболиски Пробиштип
10 Марјан Митевски Пробиштип
11 Бобан Јовановски Пробиштип
12 Методи Пеншовски Пробиштип
13 Дејан Арсов Пробиштип
14 Илија Милосовски Пробиштип
15 Драган Атанасов с.Калниште - Пробиштип
16 Јонче Игнатов Пробиштип
17 Дарко Димитриевски Пробиштип
18 Александар Максимов Пробиштип
19 Драган Глигоровски Пробиштип
20 Иле Илиевски Злетово 
21 Златко Димитриевски Пробиштип
22 Филип Димитровски Пробиштип
23 Мартин Димитровски Пробиштип
24 Емил Митевски Пробиштип
25 Зоран Радојков Пробиштип

СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ЛОВЕЧКИ ИСПИТ - 
ПРОБИШТИП


